РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

352930 г. Армавир, ул. Азовская 20, тел. 5 – 13 – 47

ПРИКАЗ

                   от _______________                                                                 № ________________

Об обеспечении горячим питанием обучающихся  1 – 4 классов

МАОУ-СОШ №4 в 2024 – 2025 уч. году

                   На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

федерации», приказа управления образования  администрации

муниципального  образования города Армавира  от 31 августа 2023 г. №627 «

Об обеспечении горячим питаниемобучающихся 1-4 классов в

общеобразовательных организациях муниципального образования город

Армавир», во исполнение постановления администрации муниципального

образования города Армавира от 1 сентября 2021 года № 1599 «Об

утверждении Порядка обеспечения  питанием обучающихся в муниципальных

образовательных учреждениях муниципального образования город Армавир»,

 п р и к а з ы в а ю:

          1.Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классов с

2 сентября 2024 года до конца 2024– 2025 учебного года.

            2.Обеспечить охват 100 процентов от числа обучающихся в МАОУ-

СОШ №4.

 3.Не допускать нецелевого использования денежных средств,

выделенных на питание обучающихся.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу со 2 сентября 2024 года.

Директор МАОУ – СОШ  № 4                               Колосова В.А.

		2024-09-11T20:03:21+0300
	МАОУ-СОШ № 4